
ˇ Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace
Horní Valy 3747/6

non nmnøøønın 695 01 Hodonín IČ: 136 948 21 DIČ; 02699001303

vAŠE ČJ.
ZE DNE Střední škola gastronomie, hotelnictví
NWAŠŘEIZŤJJÍE Ěffäıšázw 17'“ a lesnictví, příspěvková organizace
TEL Nám. Svobody 318
M013.
FAX 518 309 414 696 81 Bzenec
E-MAIL
WEB httg://www.dkhodonin.cu
DATUM 5. 10.2017

OBJEDNÁVKA

Dobrý den,

objednáváme u Vás Zajištění teplého a Studeného rautu včetně Servisu pro oca 550 osob
(počet Osob bude ještě upřesněn) na Ples města Hodonína 2018, který Se uskuteční v Sobotu 20.
ledna 2018 v Domě kultury v Hodoníně. Zajištění rautu bude v čase od 21.30 do 23.30 hod.
Skladba rautu S upřesněným počtem osob bude přiložena k naší objednávce.

Cena 1 osoba: 260 Kč
Cena celkem maximálně do: 150.000 Kč
(dodavatel neníplátce DPH)
pro Ples města Hodonína 2018, který Se koná 20.1. 2018 v Kulturním domě Hodonín.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Náklady fakturujte na naši výše uvedenou adresu.

Spozdravem

Mgr. MarcelŘimák
Ředitel DK Hodonín

üúm kultury o on n,
příspěvková organizace

101111 vııy 3147/6. _695 O1 Høannın
'70: 13694821. DšC: C269900130?



_

Předmět: FW: objednávka raut Ples města Hodonína

-----Orig'ínal Message-----
From:
Sant: Tuesday October 17, 2017 3:02 PM
To:
Subject: Re: objednávka raut Ples města Hodonína

Dobrý den paní , potvrzují objednávku. Další Záležitosti doladíme.
Děkuji

Od:
Odesláno: 10. října 2017 14:53:08
Komu:
Předmět: objednávka raut Ples města Hodonína

Dobrý den pánové,
V příloze Zasílám opravenou hlavičku s objednavkoui pro raut na Ples města Hodonína. prosím o potvrzení přijetí
objednávky.

Přeji hezký den

programové oddělení

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace
Horní Valy 3747/6
695 01 Hodonín

tel.: +
mobil: +
fax: +

e-mail:
wmxndkhodonınıçän




